



Tampereen lentonäytöksen laskuvarjohyppääjät Hämäläinen (vas.) ja Tirkkonen onnistuneitten esitysten jälkeen. Hämäläinen on jo kolmasti hypännyt lentonäytöksissä.

HUONON SÄÄN LENTONÄYTÖS.

Lentovarikon upseerikerho järjesti Tampereen lentokentälle 28. 9. lentonäytöksen. Sää ei suosinut ollenkaan hyviä yrityksiä, mutta siitä huolimatta järjestäjät eivät antaneet periksi, vaan toimeenpanivat sen, minkä olivat suunnitelleet, viimeistä piirtoa myöten.

Vettä tuli melkein aamusta lähtien ja luonnollisesti se peloitti yleisöä. Siitä huolimatta kentälle saapui n. 2.000 henkeä, eihän Tampere muuten olisikaan mikään ilmailukaupunki. Näytösohjelman aloittivat lentomestarit Juurikas ja Lautamäki kahdella Motheilla, Osmo Lehtinen "Kalle-Kustaalla" ja lentomest. Aimo Juhola "Salamalla". Pilotpallojen särkemiskilpailu oli kiintoisa ja vauhdikas numero. Esko Halme voitti sen ylivoimaisesti Bücker Jungmeisterilla, mutta kyllä Juurikas ja Lautamäkikin saivat "osumia" Motheilla. Kun kapt. Keso oli lähtenyt Brewsterilla kovan metelin seuraamana "asialle kaupunkiin" ja tehty tilaa kapt. Kauppiosen MT-laskulle, ilmestyi tehtaalta päin ensimmäinen suomalainen reaktiokone OH-HOH kiitoradan päähän ja yritti startata. Valitettavasti tuulisuhteet eivät olleet suotuisat ja lopulta selvisikin savun häivyttä, että koneen rohkea ohjaaja Jimmy Joensuu ajeli jee-pillä pitkin kiitorataa ja pudotti liiat tavarat kentälle.

Näytöksen huippunumeroiksi muodostuivat Esko Halmeen taitolentoesitykset sekä lentomest. Tirkkosen ja radiotarkastaja Hämäläisen laskuvarjohypyt 450 metristä Mothkoneista. Hypyt onnistuivat hyvin ja samalla Hämäläinen sai merkittävä päiväkirjaansa kolmannen näytöshyppynsä.

Ohjelmassa oli lisäksi Jorma Hal-

tialan esittelylento Stanley veljesten Taylor Cubilla.

Välittömästi näytöksen päätyttyä aloitettiin yleisölennätyksiä. Sade vaikutti asiaan, mutta siitä huolimatta oli halukkaita ilmailijoita. Kokonaisuudessaan lentonäytös oli onnistunut ja osoitti, ettei vastuksia saa sätkähtää, vaan lujalla uskolla yritettävä toteuttaa se, mikä aikaisemmin on suunniteltu.

Lennokki.